様式第2号※単体企業の場合
参 加 申 請 書
令和　　年　　月　　日
那須塩原市長　渡辺　美知太郎　様

所在地
商号又は名称
代表者名

那須塩原市新庁舎建設基本設計・実施設計業務委託に係る公募型プロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。なお、当該実施要領に定める参加資格に掲げる要件を全て満たしていること及び提出書類の記載事項は、事実と相違ないこと及び結託等により公正を害するような行為をしないことを誓約します。

（連　絡　先）
担当部署名：
担当者名：
電　　　話：
Ｅ-ｍａｉｌ：
	· 市の入札資格参加者名簿への登録
	登録済 ・ 登録予定

該当欄の該当する項目に○を付ける

様式第2号※設計共同体の場合
参 加 申 請 書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
那須塩原市長　渡辺　美知太郎　様

設計共同体の名称　　〇〇〇〇・◇◇◇◇設計共同体

（代表構成員）所在地
商号又は名称
代表者名

（構成員）所在地
商号又は名称
代表者名

那須塩原市新庁舎建設基本設計・実施設計業務委託に係る公募型プロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。なお、当該実施要領に定める参加資格に掲げる要件を全て満たしていること及び提出書類の記載事項は、事実と相違ないこと及び結託等により公正を害するような行為をしないことを誓約します。
※　設計共同体協定書【様式第８－１号】及び委任状【様式第８－２号】を添付すること。
※　３者以上の設計共同体の場合は、必要に応じて設計共同体の構成員の所在地、商号又は名称及び代表者名を追加すること。

（連　絡　先）
商号又は名称：
担当部署名：
担当者名：
電　　　話：
Ｅ-ｍａｉｌ：

※　提出日時点で、市の入札資格参加者名簿への登録予定の構成員がいる場合
商号又は名称：